

# Fotoğraf Albümü

Filiz KAVUN

## Düziçi Hasta ve Yaşlı Bakım Evi Ziyareti

14 Mart 2019 tarihinde okulumuz öğrencileri ve öğretmenlerinden **Eylem ÖNDER** Mustafa ÖNDER ve Müdür Yardımcısı **Filiz KAVUN** nezaretinde ilçemiz Kurtuluş Mah. Polat Sk. 16/1 nolu binada hizmet vermekte olan Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığında ruhsatlı Özel Ahsen Bakım Merkezine ziyarette bulunulmuştur. Kuruluş Sorumlu Müdürü İbrahim COŞMAZ'dan alınan bilgiler dâhilinde;

Adı geçen merkez 13 yaş ve üzeri zihinsel engelli bireylere sürekli yatılı bakım hizmeti vermektedir. 83 kapasiteli olan merkez şu anda 55 zihinsel engelli bireye hizmet vermektedir. Bu bireylerin barınma, ısınma, üç ana öğün iki ara öğün olmak üzere 5 öğün beslenme, kişisel bakım, özbakım vb. ihtiyaçlarını karşılamaktadır.

Engelliler Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının onayı ile merkeze yerleştirilmekte olup engellilerin bazıları Korunmaya Muhtaç Çocuklar Kapsamında olup herhangi bir yakını bulunmamaktadır. Yani 2828 sayılı SHÇEK kanunu kapsamında olan engellilerdir. Bir kısmının ise ailesi olup gerek yoksulluk gerekse toplumda istismar riski ve ailesinin bakmakta zorlandığı için merkeze yerleşmişlerdir.

Bir engellinin merkeze yerleşebilmesi için %50 üzeri ağır engelli ve sürekli raporu olması gerekmektedir. Raporu olan bireylerin vasileri Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne müracaatta bulunarak il müdürlüğü sosyal çalışmacılarının yapmış olduğu sosyal inceleme raporu sonucu uygun görülürse merkeze yerleştirilmekte. Ayrıca toplumda istismara açık ve risk grubunda bulunan engelliler acil yerleştirme yöntemiyle yerleştirilip sonradan işlemleri devam etmektedir.

Engelli bireylerin ailesinin gelir durumuna göre bakım ücreti devlet tarafından veya ailesi tarafından ödenmektedir. Merkezde yatılı bakım hizmeti almakta olan bireylerin özelliklerine göre(yaş, cinsiyet, engel durumu vb.) gruplara ayrılıp kendi gruplarında bakım hizmeti almaktadır. Ayrıca engellilerin yeteneklerine göre boyama, akademik çalışma, piknik, gezi vb. etkinlikler bulunmaktadır.

Bu hizmetler 1 Sorumlu Müdür, 1 Psikolog, 1 Sosyal Çalışmacı, 5 sağlık personeli ve engelli sayısının 1/3'ü kadar ilgili bölümden mezun veya kurstan geçmiş bakım elemanları tarafından sağlanmaktadır.

Ziyaret esnasında okulumuz öğrencileri merkezde hizmet olan engelli bireylere ikramlarda bulunmuş, birlikte langırt oynamıştır, sohbet etmişlerdir. Hoş vakit geçirmişler , gerek öğrencilerimiz, gerekse merkezde bulunan bireyler mutlu olmuşlar, kaynaşma sağlamışlardır.

İlçemiz bünyesinde böyle bir merkezin hizmet verdiğini öğrenmemiz, toplumumuz dışında her bireyin bireysel farklılıklar gösterdiğini ve yetenekleri oranında bir değer olduğunu hissetmemiz bizim için bu gezinin en büyük kazanımı olduğu kanaatindeyiz.



ÖĞRENCİLERİMİZ HASTALARLA



SAĞLIK PERSONELİ



ÖĞRENCİLERİMİZ HASTALARLA



HASTALARIN İLAÇ DOLABI



ODALAR EN AZ BİR, EN FAZLA 4 KİŞİLİK





SOSYAL ETKİNLİK



DAİRELER YAŞ VE CİNSİYETE GÖRE GRULANDIRILMIŞ



ÖĞRENCİLERİMİZ HASTALARLA



SOSYAL ETKİNLİK





HER DAİREDE ÇAMAŞIR MAK. VAR



ÖĞRENCİLERİMİZ HASTALARLA



ÖĞRENCİLERİMİZ HASTALARLA



ŞARK KÖŞESİ